



MELDING FRA SKADEUTVALGET NR. 1/18 - KVARTALSMELDING

Oslo, 16. april 2018

Informasjon fra Skadeutvalget

Utsikter til vårflo

Det er generelt mye snø i fjellet i år. Den siste prognosen fra Norges vassdrag og energidirektorat (NVE) angir størst sannsynlighet for stor vårflo i Sør-Norge, mens det er mindre sannsynlighet for stor vårflo i resten av landet.

Skadeutvalget følger situasjonen nøye og vil komme tilbake til selskapene dersom det blir besluttet at takseringen skal koordineres.

Oppdaterte flomvarsler og vårfloanalyse finnes på varsom.no.

Oppdateringer i Skadehåndboken

Overtid. Det er lagt inn en ny artikkel om overtid. Hovedregelen er at ekstrautgifter til overtid ikke kan avregnes. Dersom bruk av overtid reduserer de totale reparasjonskostningene, kan overtid likevel avregnes.

I de tilfellene der selskapet avregner overtid, skal det ligge notat på saken som forklarer og dokumenterer at overtid faktisk har gitt en besparelse.

Overtid for å begrense avbrudds-/driftstap kan ikke avregnes.

Regress. Artikkelen om regress har fått en tilføyelse som forklarer rutinen som medfører at selskapene skriftlig skal redegjøre for sine regressvurderinger i saker som overstiger kr. 3 mill. Skadeutvalget kontakter det enkelte selskap og ber om redegjørelse, når slike skader oppstår.

Flytebrygger. Artikkelen er noe omarbeidet og forenklet. Det er føyd til et avsnitt om at landgang og utligger (utriggere) er en del av flytebrygga og således ikke gjenstand for avregning.

Utvalget presiserer for ordens skyld at flytebrygger fra 01.01.2012 er tatt ut av avregningsvilkåret. Skader oppstått på denne dato eller senere kan derfor ikke avregnes i poolen. Dette gjelder selv om selskapet har tegnet forsikring på flytebrygga og denne forsikringen omfatter brann.

Endringer i naturskaderevisjonen

Styret i Norsk Naturskadepool (NP) har vedtatt endringer i revisjonen av naturskader. Ordningen med at medlemmene av Skadeutvalget og Revisjonsutvalget reviderer naturskader opphører ved utgangen av 2018. Det ansettes 3 nye medarbeidere i administrasjonen i NP og disse vil fra 01.01.2019 være heltids beskjeftiget med revisjon.

Det er også vedtatt å gå fra årlig til månedlige revisjon. Det vil si at skadene trekkes ut til revisjon måneden etter at de er avsluttet. Dette vil forhåpentligvis gi bedre læringseffekt. Kriteriene for uttrekk vil også bli endret.

Det vises for øvrig til Sirkulære nr 1/2018 hvor endringene er nærmere beskrevet.

Nytt medlem av Skadeutvalget

Sven Gullingsrud, Sparebank 1, blir pensjonist og går ut av Skadeutvalget.

Alex Wold vil fra 01.07. representere Sparebank1 i utvalget.

Naturskadekurs for saksbehandlere

Kommende kurs er satt opp på følgende datoer:

Kurs	Dato
Videregående	11. – 12.09.2018
Grunnkurs	26. – 27.09.2018
Videregående	06. – 07.03.2019
Grunnkurs	20. – 21.03.2019

Kursene publiseres på www.naturskade.no hvor det også finnes muligheter for påmelding.

Dekning for relokalisering ved fare for ny naturskade

Skadeutvalget har tidligere redegjort for endringene i naturskadeforsikringsloven – se Sirkulære nr. 14/2017.

Skadeutvalget minner om at selskaper som får krav om erstatning for relokalisering, konfererer med utvalget før selskapet tar standpunkt til erstatningsplikt og før selskapet utbetaler erstatning.

Med vennlig hilsen

Skadeutvalget